Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2019г.  №  384
               с. Сямжа

О внесении изменений
в постановление администрации
района от 18.02.2013г. № 61

 В целях повышения эффективности организации отдыха, оздоровления и
занятости детей, проживающих на территории района, а также успешного
проведения оздоровительной кампании на территории Сямженского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по
организации отдыха, оздоровления и занятости детей, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
18.02.2013г. № 61 «О районной межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей» (с последующими изменениями),
изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава  администрации Сямженского
муниципального района                                      Н.Н.Иванов

                                Приложение
к постановлению

                                                                             администрации Сямженского
                                                                    муниципального района

                                                                                    от  05.09.2019г.  № 384

«Приложение № 2
к постановлению

                                                                              администрации Сямженского
                        муниципального района от

18.02.2013г. № 61

Состав
районной межведомственной комиссии по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей

 Курочкина И.М. – заместитель главы администрации района,
председатель комиссии;
 Смирнова И. Г.  – директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального
обслуживания населения Сямженского района», заместитель председателя
комиссии <*>;

  Н. В. Юрзинова – специалист по социальной работе отделения срочного
социального обслуживания БУ СО ВО «Комплексный центр социального
обслуживания населения Сямженского района», секретарь комиссии <*>.
 Члены комиссии:
          Кузовлева И.О.– начальник Управления образования района;
 Чугреева Н. Ю.  – инспектор ПДН ОП по Сямженскому району <*>;

  Зобнина С.Г. – заведующий отделом культуры и молодёжной политики
администрации района;

Каштанова Т. Н. – главный специалист (ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) администрации
района;

Гох Я.Я. - и.о. главного врача  БУЗ ВО "Сямженская ЦРБ" <*>;
Дёлог Г. Г.   – начальник ОЗН по Сямженскому району КУ ВО «ЦЗН

Вологодской области» <*>;
Шурыгин И. С. – дознователь ОНД и ПР по Сямженскому и

Верховажскому району <*>;
Абрамов Р. Ю. – главный специалист по опеке и попечительству

администрации района;
Тарышева  М.Г. - начальник территориального отдела  управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Вологодской области в Сокольском, Усть-
Кубинском, Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском
районах<*>.

<*> по согласованию ».